
Y-150ZT轴向压力表

产品名称 Y-150ZT轴向压力表

公司名称 上海精质自动化科技有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:上海自动化仪表四厂
型号:Y-150ZT

公司地址 上海市静安区沪太路785号22幢657室

联系电话 021-31136866 18817882798

产品详情

 

普通压力表 Y-150ZT 上海自动化仪表四厂 

产品介绍：

  一般压力表适用于测量无爆炸危险，不结晶，不凝固及对钢及铜合金不起腐蚀作用的液体，蒸汽和气

体等介质的压力。

 

主要技术指标：

  精确度等级：1.6   使用环境条件：-40～70℃，相对湿度不大于85%   

温度影响：不大于0.4%/10℃（使用温度偏离20±5℃）

 

结构原理



  仪表的测量系统由接头、弹簧管和传动结构组成。通过指针指示仪表读数。

  主要参数精确度 1.6

环境温度 -40～70℃

相对湿度 ≤85%

温度影响 不大于0.4%/10℃（使用温度偏离20±5℃）

净重  

外形尺寸 约100x140x40毫米

  

型号

  

Y-40

Y-40Z

  

Y-60

Y-60Z

Y-60ZT

  

Y-100

Y-100ZT

  

Y-150

Y-150ZT

  

Y-200

Y-250

公称直径mm   

Φ40

  

Φ60

  

Φ100

  

Φ150

  

Φ200 Φ250

接头螺纹   

M10×1

  

M14×1.5

  

M20×1.5

精确度等级   

2.5

  

1.6

测量范围Mpa   

0~0.1,0.16,.25,0.4,0.6,1,1.6,2.5,4,6

  

0~0.6,1,1.6,2.5,4,6

  

0~10,16,25

  

0~10,16,25,40,60

  

-0.1~0

  

-0.1~0,-0.1~0.06,0.15,0.3,0.5,0.9,1.5,2.4

使用环境条件：-40～70℃，相对湿度不大于85%

温度影响：不大于0.4%/10℃（使用湿度偏离20±5℃）

 

主要零部件材质：



 

  

零件名称

  

接头

  

弹簧管

  

机芯

  

外壳

  

材料牌号

  

铜合金HPb59-1

  

磷铜QSn4-0.3

  

铜合金

  

钢板0.8F

 

□结构原理

 

仪表的测量系统由接头、弹簧管和传动结构组成。

 

通过指针指示仪表读数。
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